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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Engine Flush to wysokiej jakości dodatek do oleju silnikowego, opracowany do płukania, czyszczenia i 
oczyszczania silników benzynowych i diesla, w tym hybrydowych. Użycie tego dodatku przy każdej wymianie oleju 
zapewnia lepsze czyszczenie osadów i zanieczyszczeń w silniku. Zanieczyszczenie silnika to narastający problem 
zarówno w nowych, jak i starych silnikach.
 
Eurol Engine Flush usuwa istniejące zanieczyszczenia silnika i zapobiega przyszłym zanieczyszczeniom, ponieważ 
nowy olej jest czystszy i zawiera mniej resztek starego oleju. Znacząco poprawia reakcję na gaz i przyspieszenie 
samochodów, ciężarówek, autobusów, traktorów i innych pojazdów, a także zmniejsza zużycie paliwa i emisję spalin.
 
Eurol Engine Flush jest bezpieczny w użyciu, nie zawiera rozpuszczalników i nie uszkadza uszczelek ani pakunków.
 
Eurol Engine Flush działa prosto i skutecznie bez maszyny do płukania silnika. Rozgrzej silnik na biegu jałowym przez 
około 5 minut, dodaj dodatek do starego oleju w misce olejowej (500 ml na 3,5 do 6,5L oleju). Dla większych silników 
proporcja wynosi 1:10, czyli 100 ml na litr oleju. Pozwól silnikowi pracować przez co najmniej 5 minut (15 minut dla 
optymalnego rezultatu). Odprowadź stary olej silnikowy, wymień filtr oleju i napełnij silnik nowym olejem, zalecanym 
przez internetowego doradcę produktów Eurol na www.eurol.com. Eurol Engine Flush jest również odpowiedni dla 
silników z paskami rozrządu w oleju (Belt In Oil).
 
Używaj przy każdej wymianie oleju, aby wydłużyć żywotność zarówno nowoczesnych, jak i starszych silników.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Żółta 
Gęstość w temperaturze 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 21.7 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 5.0 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 95.0 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 164 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -30 °C ASTM D 97
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


